

Krzeszów, dnia 19.12.2023r.

## **Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

**Dotyczy przetargu prowadzonego w trybie podstawowym pn. "Świadczenie usługi kompleksowej polegającej na sprzedaży energii elektrycznej oraz zapewnieniu świadczenia usługi jej dystrybucji na potrzeby Gminy Krzeszów oraz jednostek organizacyjnych Gminy Krzeszów"**

### PYTANIA I ODPOWIEDZI DOT. TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Krzeszów, ul. Rynek 2, 37 – 418 Krzeszów, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami, wyjaśnieniami i modyfikacjami:

#### **Pytanie i odpowiedź 1**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: „W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia”.

**Parametry dystrybucyjne podane przez Zamawiającego są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucji. Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu: „W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia”**

#### **Pytanie i odpowiedź 2**

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy w formie elektronicznej (za pomocą podpisu elektronicznego).

**Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej tj. za pomocą kwalifikowanego podpisu elektronicznego**

#### **Pytanie i odpowiedź 3**

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – kolumna „Moc umowna” zawiera grupy taryfowe natomiast kolumna „ taryfa zakupowa” nie zawiera taryf. Czy należy przyjąć, że wartości w w/w kolumnach pomyłkowo zostały zamienione?

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o dodanie przedmiotowego załącznika w wersji edytowalnej Excel.

**Po przeanalizowaniu zapisów w załączniku nr 6 – szczegółowy przedmiot zamówienia, Zamawiający informuje że powyższe kolumny omyłkowo zostały zamienione. W załączeniu zamieszczono skorygowany załącznik nr 6  
Zamawiający nie dysponuje powyższym załącznikiem w wersji edytowalnej Excel.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SWZ, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie ma konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Z poważaniem

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.